ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.0000			                                                               № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 13.07.2012 № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2020 № 468-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий, Уставом сельского поселения Цингалы, с учетом протокола общественных обсуждений от 00.00.2021, заключения о результатах общественных обсуждений от 00.00.2021.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

	1.Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 13.07.2012 № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
	1.1. Пункт 3 статьи 4 дополнить подпунктами 6 и 7 следующего содержания:
[bookmark: P0049]«6) уполномоченным федеральным органом исполнительной власти или юридическим лицом, созданным Российской Федерацией и обеспечивающим реализацию принятого Правительством Российской Федерацией решения о комплексном развитии территории (далее - юридическое лицо, определенное Российской Федерацией);
7) высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, органом местного самоуправления, принявшими решение о комплексном развитии территории, юридическим лицом, созданным субъектом Российской Федерации и обеспечивающим реализацию принятого субъектом Российской Федерации решения о комплексном развитии территории (далее - юридическое лицо, определенное субъектом Российской Федерации), либо лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории в целях реализации решения о комплексном развитии территории.».
1.2. Пункт 3 статьи 4 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) принятие решения о комплексном развитии территории.».
1.3. В пункте 5 стати 4 слова «тридцати дней» заменить словами «двадцати пяти дней».
1.4. В пункте 6 стати 4 слова «тридцати дней» заменить словами «двадцати пяти дней».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения Цингалы				      А.И. Козлов